

Årsredovisning

Annas Bygg Service AB

559158-9956

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 10 februari 2026.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Åke Henrik Danfelter
2026-02-10

Årsredovisning

Annas Bygg Service AB

559158-9956

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6-7 LL

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mindre bygg och renoveringsprojekt samt mark och anläggningsarbeten och där till förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	11 601	4 552	4 399	5 801
Resultat efter finansiella poster	1 407	154	71	189
Soliditet %	60	52	37	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% företaget tog över kunder från ett företag som gick i konkurs och därför ökade omsättningen

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	631 818	115 661	797 479
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		115 661	-115 661	0
Årets resultat			459 621	459 621
Belopp vid årets utgång	50 000	747 479	459 621	1 257 100

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	747 479
Årets resultat	459 621
Summa	1 207 100

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 207 100
Summa	1 207 100

RESULTATRÄKNING

1

2026031109933

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 600 807	4 552 176
Övriga rörelseintäkter	105 598	274 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 706 405	4 826 797
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 810 228	-1 309 846
Handelsvaror	-1 675 270	-684 647
Övriga externa kostnader	-1 574 229	-718 508
Personalkostnader	-1 912 512	-1 746 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-116 503	-87 105
Övriga rörelsekostnader	—	-129 957
Summa rörelsekostnader	-10 088 742	-4 676 840
Rörelseresultat	1 617 663	149 957
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-2 077	12 090
Räntekostnader och liknande resultatposter	-208 448	-8 415
Summa finansiella poster	-210 525	3 675
Resultat efter finansiella poster	1 407 138	153 632
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-367 073	—
Förändring av överavskrivningar	-286 619	—
Summa bokslutsdispositioner	-653 692	—
Resultat före skatt	753 446	153 632
Skatter		
Skatt på årets resultat	-293 825	-37 971
Årets resultat	459 621	115 661

KL

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 068 819

269 322

Summa materiella anläggningstillgångar

1 068 819

269 322

Summa anläggningstillgångar

1 068 819

269 322

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

932 151

137 782

Övriga fordringar

338 894

1 086 092

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

479 614

36 292

Summa kortfristiga fordringar

1 750 659

1 260 166

Kassa och bank

Kassa och bank

527 460

426 389

Summa kassa och bank

527 460

426 389

Summa omsättningstillgångar

2 278 119

1 686 555

SUMMA TILLGÅNGAR

3 346 938

1 955 877

dh

2026031109934

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

747 479

631 818

Årets resultat

459 621

115 661

Summa fritt eget kapital

1 207 100

747 479

Summa eget kapital

1 257 100

797 479

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

651 849

284 776

Akkumulerade överavskrivningar

286 619

-

Summa obeskattade reserver

938 468

284 776

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

481 261

86 134

Skatteskulder

56 725

-109 590

Övriga skulder

515 365

875 686

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 019

21 392

Summa kortfristiga skulder

1 151 370

873 622

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 346 938

1 955 877

ll

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	8	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	496 784	522 784
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	916 000	130 000
Försäljningar/utrangeringar	–	-156 000
Utgående anskaffningsvärden	1 412 784	496 784
Ingående avskrivningar	-227 462	-166 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	–	26 043
Årets avskrivningar	-116 503	-87 105
Utgående avskrivningar	-343 965	-227 462
Redovisat värde	1 068 819	269 322

UNDERSKRIFTER

2026031109937



Åke Henrik Danfelter den 2026-02-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2026-02-10

A2 Revision I Göteborg AB



Chang Kit Lawrence Liu
Huvudansvarig revisor



revision & redovisning
